
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

Островского муниципального округа Костромской области 

«Александровская средняя общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Александровская СОШ») 

 

 

ПРИКАЗ 

07.10.2024г.                                                                                                 №184/од 

п. Александровское 

 
 

Об организации питания обучающихся  
 

В соответствии с частью 7.2 статьи 79 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273- 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  ПОСТАНОВЛЕНИЯ администрации 

Островского муниципального района № 421 от 27 июня 2023 года «Об утверждении 

Порядка обеспечения бесплатным двухразовым питанием обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья, обучение которых организовано муниципальными 

общеобразовательными организациями Островского муниципального района 

Костромской области на дому, в том числе замены бесплатного двухразового питания 

денежной компенсацией», на основании заявления родителе обучающегося Шмелёва 

Ильи, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заменить бесплатное  двухразового питание обучающемуся  с ограниченными 

возможностями здоровья Шиелёву Илье, обучение которого организовано на дому, 

денежной компенсацией. 

2. Установить денежную компенсацию за питание в размере  завтрак 41 рубль, обед – 90 

рублей. 

3. Учителю Соловьёвой Н.М. вести табель посещаемости. 

 

 

 

 

Директор МКОУ «Александровская СОШ»                                А.Н. Степанов 


		2024-10-31T11:50:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ "АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




